
Technický list
uniortools.com

Řezačka závitových tyčí

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Ř

vyrobeno ze speciální kované nástrojové oceli, s vyměnitelnými čelistmi, pro hladké řezání i nejtvrdších
závitových tyčí

●

celé kalené a temperované●

Čelisti řezačkyi jsou navíc zakalené pro větší odolnost.●

Nástroj rukojeti je vyroben z ocelových trubek. Vybavené lakem a plastovou objímkou pro pohodlné
uchopení

●

Dokáže snížit závitové tyče ze tří různých rozměrů●

čisté řezání - bez otřepů na závitové tyči●

Zachování závitu závitové tyče●

Chráněno proti korozi●

Snadno ovladatelné a pohodlné držení●

Přesné a rychlé řezání závitové tyče●

Páka rukojeti s ideální délkou pro umožnění rychlé práce a s jedním řezem, se sníženou potřebou síly
pro řezání

●

Otevřený řezač●

Chcete-li pracovat správně, musí být nůž otevřen zvednutou horní pákou rukojeti k jeho maximální míře.
Při plném otevření, vložte závitové tyče do řezačky podle odpovídajícího rozměru.

●

586/6



Používání (obrázky)

Řezání závitové tyče

Důležité poznámky při řezání

Upozornění!

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

1. Vložte závitové tyče do otvoru s příslušným rozměrem.●

2. Závitové tyče musí přiléhat do řezací hlavy.●

1. Při práci na podlaze, je tlak na rukojeť větší.●

2. Řezačka je navržena pouze pro řezání M8, M10, M12 závitových tyčí.●

3. Řezačka není určena pro řezání kalených závitových tyčí a svorníků.●

4. Při opotřebení, vždy vyměňte i řezačky čelistí.●

náhrada za zničené řezací čelisti●

materiál: Premium Plus uhlíková ocel●

řezání závitových tyčí M8, M10, M12 s čistým řezem, bez otřepů●

čistý řez, bez otřepů●

zachování vláken●

jednoduché ovládání●

Před operací si přečtěte návod.●

Při práci, vždy používejte vhodné ochranné vybavení.●

621479 M 6 M 8 M 10 945 95 210 5100



 

Správné rozevření
nůžek; Pro správné

používání nástroje je
zapotřebí otevření až do
maximální polohy. Poté
je možné vložit závitové

tyče odpovídající
velikosti.

 

Řezání závitových tyčí;
Vložte závitovou tyč do

otvoru příslušného
rozměru.Závitová tyč by
měla zapadat přesně do

řezačky závitu.

 

Důležité upozornění
během řezání: když
používáte nástroj na
podlaze, použijte tlak

nohy na podpěru

 

náhradní části

 Nůž pro 586

 Sada 6 šroubů pro 586.1/7

 Korektor závitů pro 586/6


